
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb servisní a materiálové podpory ze dne 

12. 6. 2020 

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Mezi následujícími smluvními stranami:  

 

1. Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem: Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00 

IČO: 48133981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupen: Ing. Petrem Dlouhým, MBA, generálním ředitelem SZIF 

bankovní spojení:  ČNB, Praha 

číslo účtu:  000-3926001/0710 

ID datové schránky: jn2aiqd 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. OFFICE – CENTRUM s.r.o.  

se sídlem: Praha 9 – Běchovice, Českobrodská 53, PSČ 190 11  

IČO: 271 43 562  

DIČ: CZ27143562  

zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C vložka č. 99565  

zastoupen: Tomášem Liškou, jednatelem  

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s.  

číslo účtu:  182435020/0600  

ID datové schránky: gdrq4m3  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ nebo 

jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

I. 

Účel dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2020 Smlouvu o poskytování služeb servisní a 

materiálové podpory (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění služby servisní 

podpory Zařízení spočívající zejména v provádění servisních zásahů při nefunkčnosti Zařízení 

na základě požadavku na servis a provádění pravidelné preventivní údržby a služby 

materiálové podpory Zařízení. Smlouva byla uzavřena na dobu 36 měsíců ode dne její 



účinnosti, tj. do 15. 6. 2023. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby poskytování 

služeb servisní a materiálové podpory do 31. 8. 2023.  

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5.7.3. Smlouvy, který nově zní: 

 

Za poslední měsíc poskytování Služeb vystaví Poskytovatel fakturu ke dni 31. 8. 2023. 

K tomuto dni rovněž Poskytovatel provede odečet průjezdů za všechna Zařízení a 

fakturovaná částka bude stanovena jako součin skutečného počtu průjezdů k tomuto 

konkrétnímu kalendářnímu dni na všech Zařízeních a Jednotkové ceny za průjezd dle formátů 

a kategorií v článku 5.2. Smlouvy.  

 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 13.3. Smlouvy, který nově zní:  

 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 8. 2023.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

2. Poskytovatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz tohoto dodatku byl 

uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku 

v registru smluv zajistí Objednatel.  

 

3. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné 

a skutečné vůle, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

5. Tento dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení.  

 

 

 

V………..dne………………     V………..dne……………… 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

 

 

 

………………………………     ……………………………… 

Ing. Petr Dlouhý, MBA     Tomáš Liška, jednatel 

Generální ředitel SZIF     OFFICE – CENTRUM s.r.o. 


		2023-05-23T09:50:08+0200




